

RECORRIDO 1ª SECCIÓN
Jueves, 09 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización	Carretera	Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
19:00		C.H. 01	PARKING TORRE PUNTA PORTALS		0,000		0,000	0,000
			Puerto portals Izqda dirección Palma		0,210		0,210	0,210
			Rotonda recto dirección Costa d'En Blanes		0,210		0,420	0,420
			Izqda. Autopista dirección Andrtax	Ma-1	0,450		0,870	0,870
			Salida 13, dir. Calviá - Palmanova		2,690		3,560	3,560
			Rotonda, Izqda dir. Calviá	Ma-1015	0,480		4,040	4,040
			Cruce Dcha. Direc. Puigpunyent	Quarterades	4,090		8,130	8,130
			Cruce Dcha. Direc. Puigpunyent	Ma-1016	1,410		9,540	9,540
19:18	0:18	C.H. 02	P.K. 1,000 de la Ma-1016	Ma-1016	0,290	9,830	9,830	9,830
		T C 1	"Calvia-Coll D'es Tords" "A"					
19:21	0:03	Salida:	P,K, 1,460 de la Ma-1016	Ma-1016	0,450			10,280
		Llegada:	P.K. 10,890 de la Ma-1016	Ma-1016	9,380		9,380	19,660
		Distancia:	9,380 km.					
		C. STOP:	P.K. 11.090 de la Ma-1016	Ma-1016	0,220		9,600	19,880
			Cruce Izqd. Direc. Puigpunyent	Ma-1041	0,200		9,810	20,080
			Puigpunyent	Ma-1041	5,520		15,330	25,600
			Cruce derch. Direc. Esporlas	Ma-1101	0,140		15,470	25,740
			Cruce Izqda. Direc. Esporlas	Ma-1101	0,140		15,610	25,880
			Cruce Izqda. Direc. Esporlas	Ma-1101	0,800		16,410	26,680
19:47	0:26	C.H. 03	P.K. 0,100 de la Ma-1101	Ma-1101	0,140	16,990	16,550	26,820